PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRI BUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA Nº 1693 • DE 20 DE DEZEHBRO DE 1990.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

L O T A R, a partir de 18 de janeiro de 199~, MARCELO
ABEL DA SILVA, Atendente Judici~rio, Classe "A", Referência NI . 14,
na Subsecretaria de Taquigrafia. ~

PU~-SE. :frIST _5E . CUMPRA - SE .

(
tL..:..- '-" (.ú, _

12.39.010.27_48

4fol0 RO RIGUES CARREIRA
DIRETOR - GERAL

•

. .~ ~ ,,'" Q).1
{i(1 __ ~ L _oa, l .':" . ... _-

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 2, p. 39, 31 jan. 1991.